[image: image1.jpg]PgPNSB

Po6s Graduacédo em Produtos Naturais
e Sintéticos Bioativos

REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA CONCLUSÃO DE CURSO
Ilmo. Sr. Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produtos Naturais e Sintéticos Bioativos/CCS/UFPB
Eu, ________________, aluno(a) regular do Programa de Pós-Graduação em Produtos Naturais e Sintéticos Bioativos, matrícula nº _______, solicito prorrogação de prazo para conclusão do curso de (Mestrado/Doutorado) nos termos abaixo:
Data de admissão no curso (mês/ano): _/_
Quantidade de meses requeridos: ______________
Nestes termos,
Peço deferimento.
João Pessoa, (data).
_____________________________
Assinatura do(a) aluno(a)
_____________________________
Assinatura do(a) orientador(a)
*Anexar justificativa do orientador, histórico escolar do aluno e plano de trabalho para os meses de prorrogação.
[image: image2.jpg]Instiuto de Pesquisa em Farmacos e Iedicamentos - PeFarli - Universidade Federal da Paraba
Cidade Universfiria - 58051-670 - Jogo Pessoa - Paraba - Brasi
Fone: 55 83 32167502 - Email pos-graduacao@@t ufpb.br - Home page: w v ufpb bripos/pgprsb

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]